
1/2

Na temelju članka 43. Pravilnika o financiranju programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge na području Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
6/24) i članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 23. svibnja 2024. godine, donosi 

ODLUKU
o raspodjeli financijskih sredstava za sufinanciranje projekata pristiglih 
između 22. travnja i 29. travnja 2024. godine temeljem Javnog poziva za 

dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti iz područja zdravstva 
i socijalne skrbi u Istarskoj županiji za 2024. godinu

Članak 1.

Utvrđuje se raspodjela financijskih sredstva za sufinanciranje projekata pristiglih 22. travnja i 
29. travnja 2024. godine temeljem Javnog poziva za dodjelu financijskih podrški za  projekte 
malih vrijednosti iz područja zdravstva i socijalne skrbi u Istarskoj županiji za 2024. godinu, 
kako slijedi:

R. 
broj Naziv predlagatelja Naziv projekta Zatražena 

sredstva
Odobrena 
sredstva

1. Hrvatska donorska mreža

Promicanje postmortalnog 
darivanja organa među 
građanima i potrebe 
transplantacijskog liječenja 
organima umrlih osoba

1.900,00 1.900,00

2. Gradsko društvo Crvenog 
križa Buzet

Projekt zaštite zdravlja i 
savjetovanja za djecu, mlade i 
obitelj

1.000,00 1.000,00

3. Gradsko društvo Crvenog 
križa Buzet

KLUB-druženje osoba s 
intelektualnim teškoćama 1.100,00 1.100,00

4.
Zajednica udruga 
Hrvatskih vojnih invalida 
Domovinskog rata

SŠNIDOR- Sveopće športsko 
natjecanje invalida Domovinskog 
rata

1.000,00 1.000,00

5. Zajednica Društava Josip 
Broz Tito Istarske županije

19. Manifestacija “Titovi dani“ - 
Fažana 1.800,00 1.800,00

Članak 2.

Sa nositeljem projekta kojem su temeljem ove Odluke odobrena financijska sredstva, Istarska 
županija će potpisati ugovor o financiranju/sufinanciranju projekta najkasnije u roku od 15 
dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 



2/2

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA/CLASSE: 402-10/24-01/72
URBROJ/N:PROT: 2163-06/11-24-10
Pula – Pola, 23. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

Dostaviti:
1. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb istarske županije
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-23T14:44:42+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




